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Hofors Kommun

Datum

2025-02-13

Arende

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Oppnande och nérvaro
Val av justerare
Godkannande av dagordning

Patientsakerhetsberattelse 2024

Uppfoljning av handlingsplanen for nationella minoriteters

rattigheter 2024

Ansokan om overflyttning av vardnad till sarskilt forordnade

vardnadshavare enligt 6 kap 8 § foraldrabalken

Ansokan om overflyttning av vardnad till sarskilt forordnade

vardnadshavare enligt 6 kap 8 § foraldrabalken

Uppfoljning av namndsmal

Fika

Verksamhetsberattelse 2024

Forlaggning av arbetstid inom LSS personlig assistans
Utokning av personalgrupp pa Aniara

Information fran namndens fackliga samverkan
Uppfoljning av for Socialnamndens dataskyddsarbete
Internkontrollplan 2025

Ekonomisk rapport

Information/rapporter

Rapportering av ej verkstallda beslut Q4 2024
Rapportering av delegationsbeslut

Rapportering av meddelanden

Forslag/Foredragande

Tomas Frojd

Carina Halfvars/ers.

Tomas Frojd

Taina Turunen, Linda Strand

Jenny Hammar, Cissi Hedwall

Anna Kron

Anna Kron

Cissi Hedwall

Sara Karlsson

Cissi Hedwall

Cissi Hedwall

Cissi Hedwall

Cissi Hedwall

Sara Karlsson

Sara Karlsson

Andy Neby

Andy Neby

Andy Neby

Sida
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Tid

08:15

08:20

08:50

09:10

09:20

09:20

09:30

09:45

10:15

10:35

10:45

11:00

11:10

11:20

11:25

11:30

11:35

11:40
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